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®UO yyacTHUKa

3aHervHa AHacTtacus
AnekcaHgpoBHa

KyptomumHa AnekcaHgpa CepreeBHa
LLinpokos [eHuc AHppeesuy
Eropos lNaesen Onerosuy
KyTy3oB N'eoprun Hukonaesn4
Kyppsiwos Hukuta AnekcaHoposuy
TpyxaHoB HunkunTa ApceHbeBunu
CmupHoB ApceHun Cepreesuny
Tumodbees Omutpuin Onerosny

LLIBbigueHKo KOHCTaHTUH
KoHcTaHTMHOBMY

PacwenkuH Bnagummp AHTOHOBWY
Kapbirpob AnekcaHgp tOpbeBuy
NenéwkuH Knpnnn Cepreesuy
ViBaHOB AHTOH BuTtanbesuy
KapakysiHy CuMunoH Vropesiny
MpowwnHa AHacTacus CepreesHa
'yces Anekceinn Bnagummposuny
bycbirnH Huknta Cepreesny
Kpusuos CtaHucnas Nnbuy
HukntnHa Annca MunxannosHa
Hedepnosa TaTtesiHa BnagucnasoBHa
OBcueHko ViBaH Cepreesuny
Ky3HeuoB MBaH Bnagummnposuy
Hiocxaes Cepren EBreHbeBny
Kpbinos VMeBaH nbuny
KosneHko AnekcaHap Hukonaesuy

TpodummoB Makcum Banepbesuy

4

Jlydwee Bpems u3 Tpex
3ae3noB

21,767

21,956
21,999
22,210
22,230
22,374
22,521
22,523
22,821

22,829

22,833
22,872
22,880
23,111
23,261
23,291
23,501
23,626
23,645
26,172
28,211



